Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« /Л »  _ Л ______ 2023 г. №_^

с. Красный Чикой

Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением трудового
законодательства в сфере охраны труда в подведомственных

организациях в муниципальном районе
«Красночикойский район» на 2023 год

В целях реализации Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010
года №453-ЗЗК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов
государственной власти Забайкальского края и органов местного
самоуправления» администрации муниципального района «Красночикойский
район», постановляет:

1. Утвердить План проведения проверок за соблюдением трудового
законодательства в сфере охраны труда в подведомственных организациях на
2023 год согласно приложению.

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления
возложить на заместителя главы муниципального района «Красночикойский
район» Д.В.Батыршину.

Временно исполняющий
обязанности главы муниципального района
«Красночикойский район»

*

Приложение
к приложению администрации

муниципального района
«Красночикойский район»

« J t  » 0 f  2023 год

План проведения проверок за соблюдением трудового законодательства в
сфере охраны труда в подведомственных организациях в 2023 году

№
п/п

Наименование организации Сроки
проведения

Ответственный за
проведение

1. Администрация муниципального района
«Красночикойский район»

Март Арефьева И.В.,
Алтынникова Н.В.

2.
Лагеря дневного пребывания детей при
школах района/Архангельский ДОУ
«Малыш», Малоархангельский детский
сад «Радуга»; Захаровская дошкольная
группа- структурное подразделение
МОУ Захаровская СОШ;
Коротковский ДОУ «Улыбка».

Май Арефьева И.В.
Трофимова Н.В.

3. МУ «Детский оздоровительный лагерь
«Лесная Сказка»

Июнь Арефьева И.В.
Трофимова Н.В.

Исп.: Арефьева И.В.
2- 22-85